ГЛАВА
АЛЕКСЕЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
АЛЕКСЕЕВСК

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
БАШЛЫГЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

30. О/ AQ/S п.г.т. Алексеевское № Р £

О внесении изменений в постановление
Главы Алексеевского муниципального района
Республики Татарстан от 15.01.2013г № 3
«О создании антитеррористической комиссии
Алексеевского муниципального района
Республики Татарстан»

1 .Приложение № 3 к постановлению Главы Алексеевского
муниципального района Республики Татарстан от 15.01.2013 № 3 «О
создании антитеррористической комиссии Алексеевского муниципального
района Республики Татарстан изложить в новой редакции (приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава муниципального района
/

В.К. Козонков

Приложение
к постановлению Главы
Алексеевского муниципального района
от ЗО Of 2017 года №

СОСТАВ
антитеррористической комиссия Алексеевского муниципального района

Республики Татарстан
Председатель комиссии:
В.К. Козонков - Глава Алексеевского муниципального района.
Заместители председателя комиссии:
Рязанов Д. А.- начальник ОУФСБ РФ по РТ г. Чистополь (по
согласованию);
Шайхутдинов Ф.Ф. - руководитель Чистопольского межрайонного отдела
следственного комитета Управления следственного комитета России по РТ
(по согласованию);
Гилязов Д.А.- руководитель Исполнительного комитета Алексеевского
муниципального района;
Мураткин И.В.- начальник отдела МВД РФ по Алексеевскому
муниципальному району (по согласованию);
Секретарь комиссии:
Кулемин А.А. - помощник руководителя Исполнительного комитета по
мобилизационной работе.

Члены комиссии:
Абакумов А.Н.- заместитель Руководителя Исполнительного комитета по
инфраструктурному развитию;
Сергеева Т.Н.- заместитель Руководителя Исполнительного комитета по
экономике;
Чурин Н.П.- заместитель руководителя исполнительного комитета по
социальным вопросам;
Мишечкин В.Г. - руководитель районного подразделения Министерства
Российской Федерации по ГО ЧС и последствий стихийных бедствий (по
согласованию);
Мусин Г.К.- начальник УСХ и П района (по согласованию);
Симашева А.В.- начальник отдела образования Исполнительного комитета;
Фахрутдинов И.А. - главный врач ГАУЗ «Алексеевская НРБ» (по
согласованию);
Сулейманов Р.Б. - начальник отдела по делам молодежи и спорту
исполнительного комитета;
Сабурин Д.А. - и.о.начальника Алексеевского РУЭС (по согласованию);
Леденцов Н.И. - директор ООО «Алексеевские инженерные сети» (по
согласованию);
Хоснетдинов P.P.- заместитель начальника территориального отдела
территориального управления Роспотребнадзора по РТ в Чистопольском
районе и г. Чистополе (по согласованию);

Мельников Е.Н. - директор ОАО «Алексеевскводоканал» (по согласованию);
Зиганшин P.P. - начальник ЭПУ «Чистопольгаз» (по согласованию);
Кулев С.В. -редактор газеты «Заря» (Тан) (по согласованию);
Москвичев А.Р.- начальник РЭС (по согласованию).

А Л . Белкин